de magisterio en artes del dicho colegio el thenor de la qual de

verbo ad verbum es este que se sigue:

Jesu Christi eiusque gloriosissimae Semper virginis mariae Matris

benigniter nominibus imploratis. Nos frater joannes de boyza dei gratia

Abbas regii coenobii Sanctorum martirum facundi et primitiui et Acade-

miae eiusdem coenobii cancellarius uniuersis et singulis presentem publi-

cum preuilegii instrumentum vissuris, lecturis pariterque audituris Salu-

tem in Deo qui omnium vera salus est et sincere dilectionis affectum.

Cum benemérita retributio largienda sit dignis non immerito arbitramur,

ut qui litera'rum studio se extollere curarunt debitis honorum gradibiis

decorentur ut similes viri digni ssint tamque scientiae non parva lumina-

ria effícatiores ab ómnibus habeantur et eorum doctrina maiori cum stima-

tione fulgeat et in eodem studio insistentes cum tantum honoren se noue-

rint adepturos suscipiant incrementa. Cum itaque perquem Rdus. Pater

frater ludovicus a legione ordinis heremitarum diui Augustini oppidi de

belmonte conchensis dioecesis in sacrosanctae theologiae facúltate magis-

ter et in artibus licenciaíus quem, mores, probitas, scientia, vitaeque
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honestas ac famae laudabilis muUipliciter approbant et extollunt prout ex

his quae vidimus et multorum fide digna relatione percepimus consta!,

cupiens et in dicto in artium facúltate magisterii gradu insignium et doc-

toratus culmem obtinere et nos humiliter supplicauerit quatenus cum ad

praedictum magisterii siue doctoratus gradum promouere et insignia sibi

conferri et asignan ac numero et cetui ceterorum in eadem facúltate ma-

gistrorum adjungere dignaremur. Nos prefatus abbas et Cancellarius

attendentes requisitionem et supplicationem hujusmodi esse justam et ra-

tioni consonam, considerandes quod insuper ex amara literarum radice

dulces et gloriossi debent colligi fructus, auctoritate apostólica nobis con •

cessa qua fungimur in hac parte de consilio et unanimi voto doctissimo-

rum examinatorum in predicta universitate residentiiim et in presentía

totius venerabilis conuentus huius sacri regii coenobii praeuisso sólito

juramento per eumdem graduandum praestito, declarauimus- et approbaui-

mus prout harum serie declaramus et approbamus praedictum perquem

Rdum. patrem fratrem ludouicum a legione deberé magisterii gradu in

dicta facúltate Artium insignium ei sublimari eumque ad dictum magisterii

siue doctoratus gradu in artibus promouemus et magistrum siue doctorem

facimus atque creamus tamque benemérito et valde condigno dantes et

concedentes eidem facultatem legendi, declarandi, interpretandi Sacram

Scripturam, docendi insuper et consulendi, disputandi et arguendi atque

omnes alios et singulos doctorales actus libere et publice faciendi, qui ad

veros et indubitatos'eiusdem facultatis artium magistros pertinent et ex-

pectant aggregantesque illum numero, cetui et consortio ceterorum in

dicta facúltate magistrorum, gaudeat et utatur et uti et gaudere possit óm-

nibus et singulis gratiis, preuilegiis, prerrogatiuis, inmunitatibus, libertati-

bus, antellationibus, fauoribus et honoribus quibus caeteri in eadem facúl-

tate artium gaudent et utuntur et gaudere possunt ubique, terrarum et

locorum et ut prefatus perquem Rdus. pater frater ludouicus a legione

possessionem huiusmodi magisterii siue doctoratus ab ómnibus noscatur

adeptus nos dictus abbas et cancellarius auctoritate praedicta doctoratus

insignia eidem perquem Rdo. patri fratri ludouico a legione prout humili-

ter petiit et suplicauit contulimus, nempe birretum siue diadema magis-

trale annullum et librum ut idem perquem Rdus. pater frater ludouicus a

legione in dicta facúltate Artium insignitus et coronatus in via tándem per

misericordiam dei et patriam coronatus aeterna. In quorum omnium et

singulorum fíden praesens publicum preuilegii instrumentum fídei et per

notarium infra scriptum subscribí et dicto patri fratri ludouico a legione

in dicta facúltate artium magistro traddi sigilloque huius regii coenobii et

Vniuersitatis jussimus et fecimus appenssione muniri quod fuit actum in
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hoc regio coenobio et Vniuersitatc Sti. facundi die undécima mensis obto-

bris Anno a natiuitate dni. mili.'"'' quing.'no septuag.»"" octauo presentibus

ibidem pro testibus reuerendis patribus fratre Vincienti perez, Ferdinando

de castro et fratre Bernardo de Jaén. Et ego Philippus de Caruajo aposto-

licus notarius et hujus universitatis secretarius quia predictis ómnibus et

singulis presens interfui vidi et audiui ideo hoc presens publicum instru-

mentum magisterii siue doctoratus in artibus manu aliena fideliter scrip-

tum confeci, signoque et meis solitis et consuetis signaui et subscripsi in

fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum roga-

tus et requisitus. Frater Joannes de boiza abbas S'.*' facundi et cancellarius.

Philippus de Caruajo apostolicus notarius.

E ansí presentado el dicho titulo e carta de magisterio en Artes